DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA
MUNICIPAL DA CIDADE TURÍSTICA DE

PIRACAIA
Sexta-feira, 05 de setembro de 2025.

01

Resolução nº 0084/2018 nº139 - Ano V
https://www.camarpiracaia.sp.gov.br
Esta edição contém 01 página

Sexta-feira, 28 de novembro de 2025.

www.camarapiracaia.sp.govcamarapiracaia@gmail.com11-4405-6100

R E S O L U Ç Ã O

ATO  DA  M E S A  N º  2 7 / 2 0 2 5

A  M E S A  DA  C Â M A R A  M U N I C I PA L  D E  P I R A C A I A ,
u s a n d o  d e  s u a s  a t r i b u i ç õ e s  q u e  l h e  s ã o
c o n fe r i d a s  c o m  b a s e  n o  a r t i g o  2 3 ,  X I I I  d o
R e g i m e n to  I n t e r n o ,

R E S O LV E :

A u to r i z a r  q u e  s e j a  e fe t u a d a  a  re n o v a ç ã o  d o
c o n t ra to  c o m  a  e m p re s a  Te l e f ô n i c a  B ra s i l  S / A ,
p a ra  p re s t a ç ã o  d e  s e r v i ç o  t e l e c o m u n i c a ç õ e s  n a s
m o d a l i d a d e s  S T F C  D i g i t a l  S I P  Tr u n k i n g  c o m
l o c a ç ã o  d e  PA B X  D i g i t a l ,  p a ra  e s t a  C â m a ra
M u n i c i p a l  d e  P i ra c a i a .  C o n f o r m e  p ro c e s s o
a d m i n i s t ra t i v o  n º  1 6 2 / 2 . 0 2 1 .

C â m a ra  M u n i c i p a l  d e  P i ra c a i a  e m ,  2 4  d e
n o v e m b ro  d e  2 . 0 2 5 .

W i l s o n  Te i xe i ra  d a  P u r i f i c a ç ã o
P re s i d e n t e  d a  C â m a ra  M u n i c i p a l  d a  C i d a d e
Tu r í s t i c a  d e  P i ra c a i a

V i to r  Ap a re c i d o  A l m e i d a
1 º  S e c re t á r i o

K l e b e r  G a l l a c i n i  P ra d o
2 º  S e c re t á r i o

C o n t ra t a n t e :  C â m a ra  M u n i c i p a l  d e  P i ra c a i a

C o n t ra t a d o :  E m p re s a  Te l e f ô n i c a  B ra s i l  S / A  –

C N PJ  n º  0 2 . 5 5 8 . 1 5 7 / 0 0 0 1 - 6 2

P ro c e s s o  A d m i n i s t ra t i v o :  1 6 2 / 2 0 2 1

O b j e to :  P re s t a ç ã o  d e  s e r v i ç o s  d e
t e l e c o m u n i c a ç ã o  S T F C  e  d e  l o c a ç ã o  d e  PA B X
D i g i t a l .

Va l o r :  R $  1 2 . 0 7 3 , 0 9  ( d oze  m i l ,  s e t e n t a  e  t rê s
re a i s  e  n o v e  c e n t a v o s )  p e l o  p e r í o d o  d e  1 2  m e s e s
d e  p re s t a ç ã o  d e  s e r v i ç o s .

Vigência: 12 meses

Modalidade: Dispensa / Renovação Contratual

ATO DA MESA

E X P E D I E N T E

P R E S I D E N T E :  W i l s o n  T e i x e i r a  d a
P u r i f i c a ç ã o

 E D I T O R A  R E S P O N S Á V E L :  P E N É L O P E  M A L F A T T I
M T B  N º 0 0 0 6 8 0 2 / S P

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  P I R A C A I A  / S P
P R A Ç A  S A N T O  A N T O N I O ,  5 7  -  C E N T R O

D I Á R I O  O F I C I A L  E L E T R Ô N I C O  D A  C Â M A R A  M U N I C I P A L  D A
C I D A D E  T U R Í S T I C A  D E  P I R A C A I A

RESUMO DE CONTRATO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA CIDADE

TURÍSTICA DE PIRACAIA

https://www.camarapiracaia.sp.gov.br/